議案第５４号

   物品の買入れについて

 上記の議案を提出する。

  平成２５年６月１０日

                提出者 墨田区長  山  﨑    昇

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れる。

         記

１ 買入れの目的 本所地域プラザ用

２ 品目及び数量 別紙のとおり

３ 契約の方法 指名競争入札

４ 契 約 金 額 １，９９５万円

５ 契約の相手方 東京都墨田区亀沢四丁目１５番１１号

         株式会社ヤマト電設錦糸町支店

         支店長 遠藤 英和

６ 支出科目等 平成２５年度 墨田区一般会計 区民生活費 区民施設費 区民

施設建設費 備品購入費

（提案理由）

 本所地域プラザ用の備品を買い入れる必要がある。

寸法（ミリメートル）
品   目

幅 奥行き 高さ
数 量 用   途

303 492 432

420 270 148

480 64.8 44

483 263 89

483 405 44

483 411 89

610 331 293

750 215 310

アンプ

760 280 622

１８台 スタジオ外３室用

533 615 914
オーディオラック

565 600 1,024
２個 会議室外１室用

661 407 1,220
キャビネット

760 360 830
２個 スタジオ用

188 254 300

438 366 685

478 259 453

560 815 546

561 657 967

629 432 326

直径1,290 1,159

スピーカー

直径230 200

２０個 調整室外４室用

スピーカースタンド ―
1,395
～

2,178
２個 スタジオ用

別紙

60 138.6 25
チューナー

420 305.3 46
２個 会議室用

ドラムセット ― １式 スタジオ用

ブースター 32 112 67 ２個 多目的ホール用

プレーヤー 481 298 94.5 ４台 スタジオ外２室用

ヘッドホン 185 85 190 １個 調整室用

62 19 98

直径51 165

直径19 160

直径40 290

直径42.5 160

直径43.6 231

直径51 170

マイクロホン

直径51 232

２７個 スタジオ外３室用

マイクロホンスタン

ド
―

900～

1,605
１０個 スタジオ外１室用

216.4 188.4 56
レコーダー

482.6 301 44.5
３台

多目的ホール外１室

用

86 44 86

162 6.5 120

200 170 168

218 162 44

420 341.3 44

432 70 222

444 443 157

482 44 64

音響調整器

483 201 134

３１台

多目的ホール外５室

用

483 219 133

483 318 45

充電器 183 125 101 １個 会議室用

置台 550 534 550 ３台
多目的ホール外１室

用

調整卓 716 520 163 １台 調整室用

162 45 115

480 300 44 電源装置

483 240 44

３個 会議室外１室用

1,252 391 122
電子楽器

1,381 405 174
２台 スタジオ用

105 140 126

214 172 43 無線機器

483 172 45

６台 会議室外１室用